
Kārlis Muižnieks
Latvijas HPC kompetences centrs «SuperS»

2022. gada 19. decembris

NO GALDA DATORA LĪDZ LIELDATORAM. 
PIRMIE SOĻI HPC IZMANTOŠANĀ.







AUGSTAS VEIKTSPĒJAS APRĒĶINI (HPC)
AUGSTAS VEIKTSPĒJAS DATU ANALĪZE (HPDA)

MĀKSLĪGAIS INTELEKTS

Superdatori apstrādā lielu datu apjomu un veic resursus ietilpīgus 
aprēķinus



Modelēšanas problēmas pakāpieni

Problēmas 
identificēšana

Datormodeļa
izveide

Pāreja uz HPC

Problēmas 
identificēšana

Datormodeļa
izveide

Pāreja uz HPC

Šīs uzstāšanās nolūks ir
pārliecināt, ka šis ir mazs solis
no kura nevajag baidīties!

Priekšstats Realitāte



https://www.linkedin.com/pulse/have-you-ever-wondered-why-competitors-open-stores-next-agrawal/?trk=read_related_article-card_title

















info@eurocc-latvia.lv
RAKSTI UZ
Lai sarunātu tikšanos!

twitter.com/EuroccLatvia
linkedin.com/company/eurocclatvia

SEKO

Lai ērti uzzinātu jaunumus!

www.eurocc-latvia.lv
APMEKLĒ
Lai uzzinātu vairāk par HPC!



Co-funded by the Horizon 2020 programme 
of the European Union

Šis projekts ir saņēmis finansējumu no Eiropas Augstas Veiktspējas Skaitļošanas kopuzņēmuma saskaņā ar granta līgumu Nr.
101101903. Kopuzņēmums saņem atbalstu no Digitālās Eiropas programmas, kā arī no Vācijas, Bulgārijas, Austrijas, Horvātijas,
Kipras, Čehijas Republikas, Dānijas, Igaunijas, Somijas, Grieķijas, Ungārijas, Īrijas, Itālijas, Lietuvas, Latvijas, Polijas, Portugāles,
Rumānijas, Slovēnijas, Spānijas, Zviedrijas, Francijas, Nīderlandes, Beļģijas, Luksemburgas, Slovākijas, Norvēģijas, Turcijas,
Ziemeļmaķedonijas Republikas, Islandes, Melnkalnes un Serbijas.

Paldies!


